様式第３号（第 6条関係）
  年  月  日

おいらせ町長 様

住     所

               申請者 氏     名             印
電 話 番 号

洋光台団地購入者紹介報奨金交付請求書

 洋光台団地購入者紹介報奨金の支払いについて、洋光台団地購入者紹介報奨金交付要綱

第６条第 1項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

購 入 者
住 所
氏 名

購 入 し た 区 画      番地

交 付 請 求 す る 報 奨 金 の 額 金         円

添 付 書 類 洋光台団地購入希望者紹介書受理書（写し）

報奨金を入金する口座情報

金 融 機 関 名

支 店 名

口 座 種 別 １ 普通 ２ 当座 ３ その他（    ）

口 座 番 号

口 座 名 義

口 座 名 義 （ カ ナ ）

（注１）口座については、紹介者本人の口座に限ります。